UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC
V/v đề nghị đăng tải dự thảo Nghị
quyết Quy định chính sách đôi với

người hoạt động không chuyên
trách và các đối tượng khác công tác

ở xã, phường, ở thôn, ấp, khu phố
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Nai,  ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19/02/2025; Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày
25/6/2025 và Nghị định số 33/2023/NĐ-CP của Chính phủ quy định về cán bộ,
công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân
phố;

Sở Nội vụ đã xây dựng dự thảo Nghị quyết Quy định chính sách đôi với
người hoạt động không chuyên trách và các đối tượng khác công tác ở xã, phường,
ở thôn, ấp, khu phố trên địa bàn tỉnh Đồng Nai theo trình tự, thủ tục rút gọn.

Trước khi tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh theo quy định, Sở Nội vụ
đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình Đồng Nai hỗ trợ đăng tải trên Cổng thông
tin điện tử của tỉnh, cụ thể như sau:

1. Nội dung đăng tải lấy ý kiến: dự thảo Nghị quyết Quy định chính sách đôi
với người hoạt động không chuyên trách và các đối tượng khác công tác ở xã,
phường, ở thôn, ấp, khu phố trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

2. Thời gian lấy ý kiến góp ý: 03 ngày.
3. Địa chỉ nhận các ý kiến góp ý
a) Phòng Công chức, viên chức – Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai.
b) Email: vuthaodalatbp@gmail.com. Số điện thoại: 0972611345.
c) Địa chỉ: số 108, đường Hà Huy Giáp, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Sở Nội vụ rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:     KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, CCVC (Vũ Thảo).

    Đặng Thanh Hoàng

mailto:vuthaodalatbp@gmail.com

		2025-11-04T17:22:23+0700

		2025-11-04T17:24:46+0700

		2025-11-04T17:27:26+0700
	Đặng Thanh Hoàng

		2025-11-05T07:27:36+0700

		2025-11-05T07:27:28+0700

		2025-11-05T07:27:28+0700

		2025-11-05T07:27:28+0700

		2025-11-05T07:27:57+0700